
 

Uchwała nr 16/MRS/2017 r. 

Miejskiej Rady Seniorów w Gnieźnie                                                                                            
z dnia 20.07.2017 r. 

w sprawie: wyborów uzupełniających  do MRS. 
 
 
 
   
Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  i    Statutu Miejskiej 
Rady  Seniorów w Gnieźnie :  § 24  i Dział  II 
Miejska Rada Seniorów uchwala co następuje: 

§ 1. 
MOK w Gnieźnie nie spełnia wymogów podmiotów działających na rzecz osób starszych  i nie ma 
podstaw prawnych aby zgłaszać   kandydata do MRS jako swojego przedstawiciela.  
Proponowany przez MOK kandydat,  p. Henryk Kot,  może ubiegać się o mandat członka  MRS z 
poparciem osób starszych. 

§ 2. 
Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

               Sekretarz               Przewodnicząca  

     Miejskiej Rady Seniorów.                          Miejskiej Rady Seniorów. 

 


